
UCHWAŁA NR XXVII/293/16
RADY GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr VIII/70/15 z dnia 20 maja 2015 r w sprawie minimalnych stawek opłat za 
korzystanie z lokali w placówkach oświatowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala co następuje:

§ 1. Do §1 dodaje się ust. 1A o następującej treści:

„Stawka za wynajem lokali określonych w pkt 1 i 2 dla klubów sportowych mających swoją siedzibę na 
terenie Gminy Oświecim wynosi 6,00 zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i  wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2017 roku

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śreniawski

Id: 5303E44A-1860-4C57-8F51-560B00924C8D. Podpisany Strona 1




